
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Лебяженская средняя общеобразовательная школа”

Номер документа Дата

01-05-53 01.09.2020

Приказ
«О создании комиссии по контролю качества горячего питания»

В целях контроля за качеством организации горячего питания в школе

Приказываю:
1. Создать комиссию по контролю качества питания в составе:

- Устюгов А.А., директор школы;
- Антипова А.А., социальный педагог;
- Никитина И.А., представитель родительского комитета;
- Зобов А.И., представитель родительского комитета;

2. Утвердить график работы комиссии согласно приложения 1.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель: Устюгов А.А. 

расшифровка подписи

Директор учреждения образования

должность



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-12T11:10:13+0500




